Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efective o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventanos
Almacenes
Estimacion por Pérdida o D de Activos Circulante
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plaze
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Dep on, Deterioro y A on A iada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Perdida o Detenoro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Oftros Pasivos a Corlo Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Difendos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patnmonio

Hacienda Publica/Patrimenio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anleriores

Revaluos
Reservas
R 2 de de Ej A
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetana

Resultado por Tenencia de Actives no Monetarios

197,130.53

197,130.53

000

137,067.50

0.00
0.00
0.00

60,063.03

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,363,251.98

0.00
000
0.00
0.00

3.363,251.98
3.363.251 98

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

104,607.86
-714,820.34
-555,735.17
-156,085.17,
000
0.00
000
0.00
0.00

819,428.20
0.00
0.00
0,00
81942820
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00/

64,672.51
6467251
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00

3,391,102.14

0.00
0.00
0.00
0.00

3,391,102.14
0.00]
3,117.101.85|
0.00

0.00]
274,000.29

000

0.00
0.00

“Baijo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente

P. Maria Isabel Gamez
Encargada del Despacho de ia Direccion istrativa
Con la Designacion de Encargada del Despacho de la Direccién Admini: cargo ¢
por oficic de referencia SMAOT-810/2021 de fecha 15 de septiembre de 2021, con fundamento
en el articulo 42, parrafo primero y los articulos 10, 17 y 18 del Reglamento interior de la
Secretaria de Medio Ambiente y Ordenamiento Temitorial




